
  PORTARIA PGJ/PI Nº 2008/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das  atribuições  legais,  e  considerando o deferimento da solicitação  contida no
Ofício nº 82/2016, oriundo da 1ª Promotoria de Justiça de Campo Maior,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça Edgar Dos Santos Bandeira Filho, com serventia nas
Promotorias  de  Justiça  de  Fronteiras  e Pio  IX,  para  atuar  no  Processo  nº  0000284-
47.2016.8.18.0009, em trâmite na Comarca de Marcolândia, em razão de suspeição por
motivo de foro intimo arguida pela Promotora de Justiça Tallita Luzia Bezerra Araújo.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

